cación del anuncio de licitación: 23 de abril de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación. Importe total (euros): Ciento treinta
y un mil ochenta euros (131.080 A).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15 de julio de 2004.

b) Contratista: Fundación para la Conservación

del Quebrantahuesos.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Ciento trece mil

quinientos cincuenta y cinco euros (113.555 A).

Madrid, 21 de julio de 2004.—El Director, Juan
Garay Zabala.—38.782.

Resolución del Organismo Autónomo Parques
Nacionales por la que se hace pública la
adjudicación de obra de adecuación de la
vivienda «Casa Bernabé», en el Parque
Nacional de Doñana.

[...]

cación del anuncio de licitación: 10 de enero

de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación. Importe total (euros). Ciento dieciséis

mil ochocientos cuarenta y ocho euros con siete

céntimos (116.848,07 A).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de junio de 2004.

b) Contratista: Doñana Forestal, S.L.L.

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Ciento diez mil qui-

nientos cincuenta y un euros con sesenta céntimos

(110.551,60 A).

Madrid, 21 de julio de 2004.—El Director, Juan